
MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G Masaryka č p. 32
264 80 Sedlčany

Rámcová smlouva o dodávce siužeb povahy informačních technologií,
systémů & bezpečnasti administrativních výkonů :! stability provozu

Město Sedlčany
v zastaupení výkanného argánu
Městském úřadu fššedlčanyg dále též „MěÚ Sedlčany“
aáměstí "lí G. Masaryka (: p. 32
264 $() Sčdlčany
IČO 00343272
ve věci jednající lng. Ivan Janeček, Starosta města

(dále. jen „ahjednateřň

&

Pan Václav Pišíěk
sívdlem Sedlčany, 264 01 Sedičany
ICO: 12532738

(dále také jen „zhetavitešň

(31. I
Uvodní ustanovení

1. (_)bjednamř shledává zájmu na kencepční spalupráci se zhotoviteíem. Objednatei tímu)
smluvním ujednáním pmkryje pmřaby odborných čimmstí, které pro něj nevyksnává
žádný Systemizovaný inz—zenový pracovník ani případně sjednaný externí suhýekt.
Obecně se jčdná 0 vybrané specifické činností pavahy služeb a realizace díía v (Masti
infbmačních & kamunikačních technologií, revize těchto činností a_iejiah auditování,
analýzy pracesů & jsjich sestavování dále nastavaní pl'OGÉSů & admimígtram kzcantml,
& to dle. sjeůnaných prajektovýchřešení pc)-die dífčích zadání ůbjezdnatele.

2„ Zhgtovítel tímm prohlašuje, že je právně, technicky & fakticky kampetenmíó schapen
a oprávněn tato díla a služby dle této Smlouvy vykonávat & zařizcwat v čase: pmřeby
objednatele, & to za úplatu níže sjednanou.

3. Objednatel se zavazuje, že: pro zhotovitele vytvoří takové technické, komunikační
& pramvní podmínky, aby objednaná díla a služby byla řááně, s. destatečnou kvalitou,
\! termínu a s uspokojívými & srozumitelnými výstupy prováděna & vykonána.



Čl. 11
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele a na jeho náklady zhotovit, případně provádět:
1.1 činnosti spojené s dokumentací \; návazností na provedený kontrolní audit ICT

na Městakém úřadu Sedlčany & u Městské policie Soólčarlya které zejména představují:
» provádění dílčích kontrolních auditů (prověrek) nad vybranými uzly vnitřní sítě

a následné předáníZpráv o provedené prověrca a to dle potřeby objednatolo;
* sestavení prezentací a Zpráv na jednání Rady města Sedlčany, případně na jednání
Porady vedení, a to dle potřeby objednatele;
- kontinuální koordinační & kontrolní činnost při odstraňování zjištěných nedostatků,
a to i na jednotlivýoh pracovištích (stanicích), za poskytnutí součinnosti %; tomu
pověřených zaměstnanců města Sedlčany; organizace pravídolných kontrolních dní
12 nad, činností a postupy pracovníků ICT oddělení.

1,2 působnost v oblasti efektivního využívání prostředků ICT v každodenní praxi, zejména
představuje:

' monitoring organizace práce ve vztahu k využívání prostředků ICT, zejména
pří zavádění a aplikací nových systémů a produktů SW;
- provádění revize vnitřních předpisů souvisejících s bezpečností prostředí:
bezpečností úřodníoh výkonů, ochranou osobních údajů a ochranou drat subjektu;
- účast na přípravě výběrových řízení v oblasti lCT prortřodků & taalmologií;
- příprava smluvních ujednání s externími dodavateli služeb, revize stávajících
& kontrola plnění sjednaných podmínek

1.3 analytické a další činnosti v oblasti aplikace legislativních změn a změn systemizace
orgánů města :; dopadem do organizačního schématu činnosti, zejména představuji

- koordinace činností, osvětová činnost, vypracování časových & věcných plánů, další
činnosti související;
'- konzultační činností v rámci města Sedlčany i pro organizační složky, příspěvkové
organizace a obchodní společnosti zřízené nebo založené městem Sedlčany (vazby SW
systémů);
= definice: doporučení & závěrů;
* průběžnámonitorovací činnost,

1.4 kontinuální vyhodnocování bezpečností prostředí Městského úřadu Sedlčany, zejména se:

rozumí výkonu administrativníoh procesů s tochniokorz podporou a bezpečností žádaných
činností v současném globalizovaném prostředí:, které bude soustředěno do oblastí:

' aplikace projektového řešení;
- definice hrozeb;
- porovnání potřeb a potřebné boapečnosti pro výkon činností ;
- stávající možnosti oohrany definovaných činností a návrhy na zvyšováníjojí úrovně;
= obecné potřeby bezapečnosti Městského úřadu Sedlčany &města Sedlčany (s využitím

porovnávacíoh metod; analýza prostředí; případně příspěvky do projektu
„Bezprašnéměsto“;

= školení v oblasti kybernetické bexpečnosti;
* podíl na definování tzv. bezpečného úložiště dat & naplnění záměrů.



LS dahíed “nad Metrepolšmím kamemvým :; preventivním systémem měgta Sedlčany zejména
předstawje:

- vyhecinocmváníStavu technické úrovně prvků systému & smvu pravem (konžínuálnč
i periadíekyk
- koniroía stavu fuaíecíenality & expozice záběrů;
- kemtmša péče sjednaných servisních služeb;
* Rajšštění & aplikace deňnavaných potřeb na mzšiřmfání, mbnowč ser—via Oprávky
& seuvíeející činnosti uvedeném systému;
- vyhodnocování dastupnegtí žádaných údajů;
* návrhy na. zajištění bezpečaestí sítě;
' mumvé stavy na zajištění kantžmity spojení & funkcíanaiiw (ve spolupráci se
servisní ňmmw;
' dokumentační & evidenční činnost;
' plán Obamy a dohled ned průběhem nerve instaíovaných uzlů;
' komunikace nad murs problematikou s vrchním strážníkem Městská poiieie
Sedlčany;
* komáinace činnosti 'íidskýeh zdrojů v systému, & te i s; externími apelupmcovniky
& dodavateli

1.6 další výše neuvedené konmímční, analytické i. věcné činnosti, a m zejména:

Ěx)

:“

' při memdícke —— organizačních změnách;
* při přípravě & sestavavánígiožitčjšíeh souborů v Excelu;
— při přípravě & reaíízací finančních kontrol příspevkmvýeh organizací;
' pacižiet se na činnostech vedcucích !( nasazení úsekových či bodových měření
rychšestí na nebezpečných úsecích kenmníkaeí v rozsahu GRP;
* sestavevánípeptávkovýchdakumentů& vyhodnoeování nabídek výběmvých řízení;
- zajištění strategie vedení jednání s obchgcžními partnery v oblasti ICT pmstředků;
- v seučinnosůi & Gddélením ICT sestavování mzpočtu & návrhy mzpočtmfých změm
kentmla rozpočtové kázně v obiastí ICT pmsrředků :; íeehnoíogíí;
' zpracsvání návrhů na Zavááení mederních prvků pmgrmnu bezpečného města
& regionm úspmr energií.

lihemvítel je na základě této Smleuvyg & to 35:51 splnění zde dalšíeh sjednaných
pedmínek, oprávněn jednat ve věcech technických a v předmětech obsahůvých (např
definování předmětu objednávky) ze města Sedlčany přeó sjednanými smluvními
dadavateii ICT zařízení? alužeb, ieeímelogií, subjekty prmfádějíeímí servis; a opravy
zařízení a služby pověřenee na echranu oecbnieh údaj &.

Shora uvedené činnesšti budou gpravidla prováděny padle mpřesněnéhe obsahu zadání,
případně s využitím objednávky, Zhetoviteí předšoží řádné & odpevídajžeí vzájemně
dohednuté výstupy 2 tém činnosti; a to spam s návrhem průjektavého & koncepčního
řešení, včemě návrhů technických řešení & Optimálního pel—senátního zajištění
pro poířeby teežmícké padpúry vykonávaných služeb a dalších činností Městským
úřadem Sedščangyg případně organizačních sžežek.

Zhgtevítel se zavaguje ode dne účinnosti této Smínuvy, & to V průběhu výkonu díla
a služeb, na výzvu objednatele neba dle dahodnuteho kaiendáře k účasti na pravádění
konzuítačníeh & informačních dní o průběhu plnění sjednané činností a za účeiem
řádae'ho předávání upřesňujících informací, ze strany objednateíe, respektive zce strany
jím pověřenýchosch,



5.

10,

lk)

Zhotovitel není zvlastni villa oprávněn zmocnit jinou oaobu prováděním činnosti

podle této Smlouvy? pouze s předohozím písemným souhlasem obieclnatolo V případě,
Že za splnění výše uvedené podmínky zhotovitel nechá předmět Smlouvy nebo jeho
část vykonával třetí osobu, je plně odpovědný za výsledek činnosti této osoby. Pokud
Zhotovitel písemný souhlas ze strany objednatele neobdrží & přesto tak učiní,
objednatel má právo na odstoupení od Smlouvy, které bude učiněno prostým
píscrrmým Qmámoním. Oznámení se považuje aa doručené sedmým dnem ooo dno

odeglání na adresu zhotovitele,

Oojednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnogt k provedení
sjednaných služeb nebo dílaw

Objednatel se zavamje poskytnout zhotoviteli za vyhotovení úplného díla nebo

provadeni sjednané. služby, případně sjednaných částí podle: této Smlouvy úplatu
sjednanou v Cíl, Ill níže.

Při realizaci předmětu Smlouvy je zhotovitel oprávněn prováděl činnosti \! prostředí
objednatele. Pro účoly této Smlouvy se rozumí v prostřelil prostorovému technickém,
programovém & lidakých zdrojů? které jsou nezbytně nutné k plnění předmětu
Smlouvy. K tomu objednatel zajistí plnou sooěimmst ze strany lidských zdrojů.

Realizace přodměm Smlouvy bude probíhat kontinuálmá & bude odpovídat časovému
fondu v rozsahu činnogztí do max. 85 hodin měsíčně! případně (šle věcného & časového

plnění podle přijaté objednávky.

Objednatel má právo dále od Smlouvy odstoupil, pokud zhotovitel neoznámí předem
zamýšlené změny \! plnění služrzb & díla, v případě., že tyto měny budou znamenat
navýšení ceny služeb nebo díla, Fokucí tato $kutočnost nastane, zhotovitel nemá právo
na náhradu jakýchkolinákladů spojených s navýšením ajodnané ceny,

,
Čl. 111

Úplata a platební podmínky

Cenu za provedení si zhotovitel sjednává předem sám při osobním převzetí konkrétní
objednávky, respektive zadání činnosti. Objadnatel je po převzetí díla nebo jeho části
povinen ji zaplatil; Finanční plnění musí odpovídat práci & nákladům vynaloženým
kúspěšnémo vyhotovení předmětu této Smlouvy Záloha není podle této Smlouvy
sjednána V ceně díla nebo služby není zahrnuta daň z přidané hodnoty vzákonné
výšia nebot“ zholovilol není plátcem m?l-l, tam je cenou konečnou.

V případě, že bude cena sjedoávána na dílčí předmět činnosti na základě objednávky
hodinovou sazbou? tato nepřesáhne limit fw: výší;
- pro činností ohledně auditorství (vizte Čl. ll odstavec. “1,1 a 12) Kč!hod.;
' pro činnoslí projektového řízení (např. Čl, ll odstavec 1.42) Kčflzod;
- pro analytické činností (napi většina Čl. 11 odstavec 1.3 a 1.5) lili/hod.;
' pro konzultační činnosti (vizte Čl. ll odstavec l_4„ část 1.6) Kčfhod.



!&)

Smluvní strany si sjednalys že veškeré náklady, které zhmnvíml nutně nebe účelně-
vynaložžl při plnění svého závazku, jsem již zahrnuty v úplatč dle nástavce l_ toho?;o
článkul vyjma materiálových nákladů.; kleré budem vdobě před vlastním výknnem
činnosti mvt-zděné v Čl, ll dahednuty s objednatelem,

Smluvní strany se vzájemně (lahůdky, že pokud dojde k rozšíření přeómětu činnosti
zhotmfímln líiodatkem k tém Smlouvě, pak bude v mmm Dodatku obsažena “i úprava
úplaty za lyže další činnnsti, jestliže jsou jinak honorovány. Věcné rozšíření pmvádění
předmětu Smlouvy je váxáno na přadcncmí (:llzjcdnávkn (smlhlas) nbjndnateln. Jedná.
aaa zejména a potřebu pmvedaní dalších praní na mzšíření předmětu díla 11ch
Sjednaných služeb, které nčxnollly být předvídány, nebo které si objednatel přeje
nad rámec gjcdnaného rozsahu pmváděných prací Dodatkem !( této Smlouvě lze
vymezit jejich rozsah, dnbu pmvedaní ajajich cenu.

Nárok zlmlnvilcle na „zaplacení úplaty: tj„ nárok; na zaplacení ceny služby, valila neba
jejich čásíí, vzniká řádným prnvedením a převzetím sjednanélm výstupu služby neba
dílal případně jejich částí objfšdnatclem. Pre případy užívání licenčních práv landa
realizována tmm; odpovídající Smlouva.

Úplata bude olqjednalelem uhrazena :: chabou splatnosti do lil dnů po převzetí
giednaného výstupu v předmětu díla nebo služby Uluada bude pmvedena poukázáním
příslušné částky na shnra uvadeny? účet zhamvltela,

Pro případ prodlení se zaplacanírn úplaty má zhetnvítel práva::) pnžadovat vedle
zaplacení ceny též úroky z prodlení. Tyto úmky jsou stanoveny na 1,5 % ?; neuhrazené
částky za každý další den prodlení

Čl. IV
Dana trvání Smlauvy

Tato Smlouva se sjednává ode: dne uzavření, & m za podmínky jejím schválení Radan
města Sedlčany na dnbu určitou, do dne 31. pmainne 20253 nejdříve však od 1. ledna
2025

Před Sjednanon dubnu trvání "into Smlouva dála kančí :

Písemnou domům: smluvních stran,
Písenjmouvývaědí objednatele “i zhotoviteleš & to zjakéholcolí důvndu nabo bez udání
důvodu; takto wšemmůže Úbjednatel učinit pouze. v čase do 14 dnů (ad oboustranném
podepsání Smlnuvy. Pokud takto učiní dále, je ijednatel pnvínen zaplatil dosavadní
“naložené náklady zhomvžtcli spnjené 5 tento Smlnnvou Písemná výpověd" musí být
prckazatelnč narušena druhé smluvní straně:., přičemž účinky výpovědi nastávají
dnem kdy se () ní zhotovitel dozvěděl neba mohl dozvědět. Výpověď však může
stanovil: pozdější účinnost Od účinnosti výpnvědi jc zhotovitel povinen nepokračovat
v činnnslí= na klamu se výpověď vztahuje. Je však povinen obindnalele upozornit
na opatření potřebná k mmm, aby se zabránilo vzniku škody bezprnsiředně hrozící
zhotnviteli, nadnkončením čímmstí snuvisejíeí sn zařiznváním zálzzžitnstí . Od účinnosti
výpovědí má nbjcdnatčl prám zadat stejnnu práci jiné osobě. D0 této dnby má
výhradní právu vykonávat sjednannu činnost podle této Smlnuvy pauze zhotovitel.



Pro případ podání pígomné výpovědí se přimšřooč použije ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Závazek zhotovítolo sjednaný touto Smlouvou zaniká rovněžjeho smrtí .

Za vady předmětu Smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v ugtanovení
% 261? zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném mění.

Objednatel vyžaduje= aby provedené dílo nebo jeho část vpřosué fomlě, jaká je
?odáno jomu, nebylo poskytnuto komukoli jinému. Zhotovitel má tedy povinnost
podle ustanovení & 2531—2535 zákona č, 8922012 Sb.„ občanský zákoník, v platném
znění ponechat výslodek díla v tajnosti. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost

o skutečnostech, o kterých sa dozvěděl při výkonu předmětu Smlouvy o které v zájmu
města Sedlčany & Městského úřadu Sedlčany nelze sdělovat jiným osobám.

Pří skončení Smlouvy je zhotovitel povinen vrátit objodnatelí veškeré věci (např,
technické vybavení a jeho součásti) nebo doklady jemu poskytnuté objednatelem
kplnění povinností ztéto Smlouvy nebo které viéto souvislostí nabyl, & to bez

zbytečného odkladu? nejpozději však do 7 dnů, nobudoili výslovně dohodnuto jinak
Řádné předání dokladů a věcí budo potvrzeno smluvními stranami písemným
protokolem.

Cl. V
Ústamí práva a povinností smluvních stran

V. ] Zhotovitel je zejména povinen:
l.l Vykonávat činnost dle této Smlouvy řádně a včas, & potřebnou odbornou péči,
a to všo \; souladu s platnými předpisy a jemu známými zájmy objednatele:.
1.2 lofoooovot průběžně objednatele () plnění předmětu Smlouw & omámit
objednateli všechny okolnosti, které zjistil při provádění předmětu Smlouvy & které
mohou mít vliv na změnu pokynů objednatelog & to prioritně prostřednictvím nágtrojů
elektronické komunikaco
l.3 Řídit se pokyny objednatele & dílčími objednávkami Od pokynů objednatole
alitew objednávek se může zhotovitel odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbymé,
v zájmu; objednatele & zhotovitel nemůžo včas obdržet jeho souhlas, Ani v těchto

připadal) se však; zhotovitel nesmí od pokynů odchýlit jestliže je to zakázáno
Smlouvou nebo objednatolom. Zhotovitel tímto není zbaven neprodleně. informační
povinností
1.4 Předávat objednatoli všechny zpracované části díla ve formě sjednaných výstupů
& činit pouze takové pracovni úkony, které přímo souvisejí s plněním této Smlouvy
& jsou realizovány podle pokynů, případně objednávek objednatolo.

V. 2 Objednatel je v souladu s ustanovením Čl. 1 odst. 3. 3 Čl. 11 odst. 4. této
Smlouvy zejména povinen:
2.1 Poskytnout zhotoviteli řádně a včas voškoré informace a doklady, bez jojichž
poskymutí by zhotovitel nemohl v souladu s touto Smlouvou plnil své povinnooti.
2.2 Zabezpečit zootovitolí nezbytnou součlnuost se všemi minierooovanými osobami,
se svými zaměstnanou externími spolupracovníky apod., popř. s dalšími subjekty
& dodavateli systémů a techniky



2.3 Zabezpečit zhotoviteli potřebné podmínky, zajistit & pogkymout věcí & proStřodky,
nerozbytné k plnění smíuvrlích pOVízmostí.

Či.w
Závěrečná ujednání

1, V případě, že by některé ustanovení Smlouvy byio z jakýchkoliv důvodů neplatné,
nezpůsobuje nepšatnost ostatních částí Smíouvy, Smluvní strany se zavazují nahradit
po vzájemné dohodě toto uotanovení jiným, odpovídqžícím svým obsahem účelu
zrušoného ustanovení.

fa) Taio Smíouva může být měněna & doplňována pouze po dohodě obou smluvních stran
formou písemného Dodatku.

3. Zhotovitel bere na vědomí) že tato Smlouva bude zveřejněna V souladu se zákona-3111
č. 34Q/2015 Sb, () registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech? všechny s platností originálu s tím:
že zhotovitel obdrží jedno vyhotovení: & objednatel obdrží dvě vyhotovoní.

5. Tato Smlouva byla schválena Radou města Sedlčany dno 21. prosince ZQPÁ usnwsoním
zn. RM 52-1336f'2022—2026.

v Sedlčanech dne ŽŠIĚÍW 2024

objédnatei


